Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

Slírráô Bh3

rNDrcAÇÃo N" 127t2O23

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo destâ egrégia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitando a aquisição de um terreno para a

construção de um cemitério no Povoado Lagoa Seca.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I I de abril de 2023.

.lo al Silva Santana
Vereador

!e

CÁMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÀO DIAS.SE

APROVAOO

o

Rrr PEtidcire VrrEss, S/N-Ccrro{EP l9r&}4m - Sihio DIr! . SE- TcL: 79 - 361ll7t7- CNPJ 32.7Jl.lu/0001-92

Senhor Presidente,